60 Boletim Interno no 336     Dezembro/2010

PORTARIA DE 10 DE DEZEMBRO DE 2010

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário da
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento nº 41.955/2010,

Nº 636/2010 – RESOLVE declarar a estabilidade do servidor GUSTAVO MINUCCI DE
MOURA LEITE, com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Gustavo Minucci de Moura Leite 5/11/2007 5/11/2010

2.2. DESPACHOS

AUXÍLIO-FUNERAL

Ex-Servidor(a) Interessado(a) Nº OB Emissão Protocolo
João Eudes Ferreira Maria de Jesus Carvalho Silva 100B805654 15/12/2010 43.266/2010

AUXÍLIO-NATALIDADE

Servidor Matrícula Cargo Protocolo
Eveline Mesquita Lucas 30901038 Analista Judiciário 41.965/2010

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO – DEFERIMENTO

Servidor Órgão Período Total de dias Finalidade Protocolo

Henrique da Silva
Teixeira

Autônomo 1º/1 a
31/1/94

31 Aposentadoria e
disponibilidade.

41.307/2010

Henrique da Silva
Teixeira

Autônomo 1º/1/95 a
26/2/96

422 Aposentadoria e
disponibilidade.

41.307/2010

José Carlos A. Batista TRE/MA 24/3/2006 a
31/7/2007

496 Licença para capacitação
e aposentadoria e
disponibilidade.

8.429/2010

Josi Brandão S.
Mulford

Ministério
das Relações

Exteriores

22/7/2002 a
2/2/2007

1.657 Licença para capacitação
e aposentadoria e
disponibilidade.

39.045/2010

Karina Costa A.
Bezerra Rodrigues

Justiça Federal
de 1ª Instância

do DF

13/12/2007 a
23/9/2010

1.016 Aposentadoria e
disponibilidade, gratificação
natalina, licença para
capacitação e férias.

38.464/2010

Obs.: Férias referentes ao exercício de 2010 – saldo de 26 dias não usufruídos, nem indenizados.

Paulo Cesar Garcia S.L.Toffolo &
Toffolo Ltda.-

ME

1º/8/89 a
31/12/90

518 Aposentadoria e
disponibilidade.

39.475/2010

lucas.rocha
Realce